
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

//■  Р З  2025г.

г. Назрань

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия от 19.02.2025. №84-п «О проведении 

Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» 
на территории Республики Ингушетия в 2025 году»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федератьной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 г. 
№ 233/552, письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 24.01.2025 г. № 10-12 «О проведении Всероссийской акции «Сдаем 
вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» приказываю:

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия от 19.02.2025. №84-п «О проведении Всероссийской акции 
«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» на территории Республики 
Ингушетия в 2025 году», заменив в тексте приказа и приложениях к нему слова 
«13 марта 2025 года» словами «20 марта 2025 года» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о заместителя 
министра образования и науки Республики Ингушетия Мужехоеву М.Б.

А-Б.Б. ЦороевМинистр


